
I〕 OSNA I Hl:RCIう (〕 OVINA

「 l:Dl〕 RACIJA 13()SNlう 1lH:ItCl〕 GOVINIう
UNSKO― SANSKI KANTON
KANTONAI,NISUD U 13HIACU
131・oJi 001-0-St:-23-000658

13ihaC, !6.102023.80di!lC

Na osttovtt dlitrra 70. stav (1) idlana 89. Zaliona o javnirn nabavkarna ("S1. rrlasnil( llill''. broj: 39/lzl i

59122), rra prcl;oruliu Konrisijc n javnu nabavlcu broj: 001-0-Su-2-l-00065ti ocl 16.10.202i. godinc, Lr

posttrpliu.iavtto ttabavkc komp.jLrtclskc oplcmc, plcdsjcdnica Kantonaluog sucla u []ihacLr clonosi:

01)Iッ UKU
o izbOru nttpOVOunuc8 pOnudaこ a i dottcli

l180VOra

I

l)t'ihl'atit sc 1.lt'cporttl<a l(olnisijc z.a javnu nabavku o izbolu najpovol.lni.lcg ponudada za naSavliLr
kotnpjutcrsl<c ol)l'ctrtc i ltgclvor sc dodjcljLric ponudadu l)rintcx d.o.o. Sarirjcvo, sa porruclcrrorn ci-lcpo1n
ttakotl provcclcltc c-attkcijc u LrkLrpnoj vri.icdnosti od 42.100,00 I(M bcz obradunatog l)[)V-a. odrrosng
49.251.00 KM liao najpovoljnijcrn ponuclaiu.

II
Nakott llravosttitZtrosti ovc OdlLrkc prijcdlog Lrgovora dostavit cc sc nzl potpis izabranom p6nucladu.

III
ObavczLric sc izabralti portudad it la(l<c I ovc OdlLrkc, da u rol<u oci 5 (pct) dana ocl clana prijcrna ovc
odltrl<c dostavi clol<azc trai.cnc ladkom 3. l . tondcrskc dol<unrcutacijc.

IV
lai't'vricnlc ovc odlul<c ndui.ujc sc radurrovodstvo Kantonaluog sr.rcla u Ilihacu.

IV
Ova oclluka cltlstavl.ia sc svittt 1-lonudadinra u postupku javnc nabavl<c. r-r sl<laclu s1 dlalsnr 71. sLav 2.'/,ak<lrta o-lavnittt trabavkarna i ob.iavit 6,c sc na',r,cb slranici Kantonaltrilg sLrcla u llihacu.

Obrat.l<>i.cnjc

l)ostLtpak javtlc ttat;avl<c kancclarijskc oprcurc, pokrcnut jc Ocllul<orn o pol<rctanjLr posttrplia.javsc
trabavkc broj: 001-0-Su-23-000658 od 01.09.2023. godinc. .lavna rratravka provcclcna .fc liutcnr
otvorcnog postttpl<a, sa provodcnjcm c-aul<cijc u sislcmr-r c-Nabavl<c. I)roci.jcnjcna vrijcclnosi nabavkc
bcz I)l)V-a iznosi: 50.700.00 KM.

Obavjcitcrrjc o trabavci brtrj: {1581-l-1-96-3-lll23 objavljcno jc na [)orlalu javpilr l.bavlii clara
05-09.2023' godinc iSltribcnorn glasnil<u Ilillbroj: 62123 i isprivl<a z.a 6bav.jcitcrr-jc o nabavci br.1:
tl5tll-l-l-96-tt-12123 <>bjavljcrra tra PorLalu javnih uabavlci dana 14.09.2023. gu.ii,," i SlLrZbcnour
glasnil<u llill, bro.i: 65123. 'l'cttdorsltu dokr.rn.rcnlacijLr koja jc objavljcna 05.(y).20;2. {roclirc. sa l).r1ala
javnih rrabavl<i podiglo jc 25 ponudada a ispravl<u tcidcrskc clokr.rrncntaci.ic otrjav'ljcrrLr 14.09.2023.
godinc podiglo.jc I5 ponLrdada.



IJ pcriorlrr l<oji .lc ostavljcn za dostavu ponuda'l.clnrct cl.o.o. postavio -lc pitanjc .. [J Lcrrdcrcskoj

dol<trnrcnlaci-ji pod tadl<om 2.3.2.3. koli<iina prcdrncla javnc nabavkc itchnidkc s;:rccifil<acijc ncvcli stc

cla sc zaht.lcva ..2xlll)MI i lxlll)MI I I)isplayPorl'' da lijc trcbalo da umjcsto "1" stoji .,i1i"... molim
rugovorni orgarr cla pojasni l<olilio jc LrkLrpuo z.ahtjcvanih prikljudaka za r.nouitorc" Oclgovor ugovornog
organa jc clat 14.09.2023. godinc koji glasi ,, l)r)Itr)r,ani, uvidonr u tcndcrsku dokumcntaciju. utvrdcno

-jc da.lc u laClii 2.3."Kolidina prcdmcta javnc nabavkc itchnidkc spccifikacijc" nadinjcna grcSl<a u opisu

;rrcclnrcta robc u di.iclrr ko.li sc oclnosi na prikl.judkc. [Jgovorni organ jc i.t't'tijcrrio lcndcrskuu
dokunrcntaci.ju rra nadin cla traZi dva prikljLrdlia za ntonitorc (2xllt)Ml ili IIt)MI t I)isplayl'}on")". Na
tcnclcrsku clol<rrnrcrrtaci.iu ni.ic bilo Talbi izjavljcnih ocl stranc potccijalrtih ponuclada.

l(ornisi.ia za provorlcnjc postrrpl<a -javnc nabavkc, in.rcnovarra {oScnjcm br'<rj: 001-0-SLr-23-000658 od

24.09.2023. goclinc (Lr rlal.icrrr tcl<stu: Kornisi.ia) jc darra 09.10.2023. godino izvriila.javno otvaranjo
ponucla rr prosturi.jarna l(antorralrrog sucla Lr Iliha6Lr o dcmu jc sadinila Zapisnik o otvaranju ponuda l<oji

-jc dostavljcrr svirrr ponuclaiirna l<oji su dostaviIi ponuclo.

Nal<orr otvarauja Ponucla. Kornisiia jc izvriila prcglcd iocjcnu prispjclih ponuda tc sadinila Zapisnili o

prcglcclu i oc.lcni ponucla bxrj: 001-0-Su-23-000658 od 09.10.2023. goclinc u l<otuc.jc konslatovala

s l-jcdccc:

cla -ic blagovrcn'lcno zaprirnljcno scdam ponuda i to:

l. lrl.l.JIl d.o.o. Kiscl.iak
2.'l'l,l.NIr'l' d.o.o. IlidZa
3. I'l{lN'l'l1X d.o.o. Sarajcvo
4. lN'l'lrlt-COM d.o.o. Zcnica
5. I)l(il'l'AI{lJA d.o.o. Sarajcvo
6. l'lt SMn ll'l'COMI'tJ'l'lll{ I'rijcdor
1. SOI|I'KOM S. d.o.o.['rijcdor

rltr str svc l.lorruclc prihvatljivc pl'clrla oblil<u, saclrT.aju, potpunosti, prolcsionalnoj itchnidkoj
sposobttosti.

I)arra I 0.10.2023. goclinc zaprirrljcnja jc porrLrda ponuclada l'l{,,Mcdia tnarkct" Prijcdor, koja jc u skltrdr-r

sa oclrcdborn dlarra 15. stav (6) i (7) [Jputstva za priprcrnu Lcndcrskc clol<untctttacijc i porrrrda (.,SluZbcni

Il il I", bro.l:90/ 1 4) kao ncblagovrcmcna vradcna portucladu ncotvorcna.

l,)-aLrl<cija.iczal<azarra iodrT.anaclanall.l0.2022.godincsapodctkomLr l3,00sati itrajalajcdol3,l0
sati. tc -ic 1-lornocu autornatskih nrctoda ocjcnjivanja u irrlbrmacionotn sistctnu Ii-Nabavkc, izvricno

rarrgiran.ic ;rrtnuclada, shoclno r.rtvrdcnom kritcriju ,,na.jniZa cijctla", lta osnovl.l koicg jc tttvrdcna sljcdc6a

l<onadrra rarrg lista ponuclaia koji str udcstvovali rr li-atrl<ciji:

Iυ b

l.

2

3.

4.

5.

6.

7.

Naziv ponuclaca

I)RIN′ l｀ l〕Xdo.o.
S()IIFlく ()Ⅳl S d.o.o

′
‖〕l′ N!〕Tdoo

lNl｀ 1う R―C()M I)().().

I)l(〕 ITARIJA d.o.o

H)I〕 /、lH3

4200597450005

4404861600007

4202070350005
4504200780003

4218087760006

4201551320006

4236010950005

Nal<on zavr(cr.rc l,l,-aulici-ic. I(ornisija jc dostavila Zapisnil< o prcglcdrr iocjcni ponuda od 16.10.2023.

gitclipc g l<orrrc-ic dala trrrcporul<u da sc ugovor zakljudi sa I)rintcx d.o.o. Salajcvo, obzirotr da ispr"rnjava

1

2

Konacna

c」cnau KM
bcz PI)V―a

42.100.00

JJ』墜二
|

4.080/。

．％
．％

一
０

一
〇

・
　

一

　

一
　

一

　

一
　

一

43000,00
48000,00



svc r.rslovc tlaicnc tcndcrskom dokunrcntacijorr, to da jc rrjcgova ponuda ocl 42.1 00,00 l(Nl, oci.lcnjcna
l<ao na.jpovoljrrija porrLrda prirnjcnom kritcrija najniZc cijcnc.

Kako jc Konrisija, u sl<laclu Zakononr o javninr nabavkama i kriLcrijirna 1z tcuclcrskc doliurncrttacijc,
pravilno ipotpLrno izvrSila ocjcnu kvalifikovanosli pouudada, tc oc.jcnt-r prisp.jclilr ponucla, z.a

potpisivanjc Lrgovora prihva<iona jc ponuda ponudada PI{IN'l.llX d.o.o Sarajcvo, sa l<onu.'norn ci.jcrtottt

otl42.100,00 l(M bcz. obradunatog I'[)V-a.

Obz.irorn rra rraprijcd navcdcuo, r-r skladu sa dlanorr 64. stav (l) tadka b) i Clana tl9. sttrt' ( l) Zaliona o
javnirn nabavkanra, odludcno jc kao u dispozitivu ovc Odlukc.

I'oulrir o pra\rnont lijcku: I)rotiv ovc odlulic rnoZc sc ijaviti Zalba [Jrcdu t.artrt:ntrLranjc Zalbi u rol<u

ocl 5 dana prijcrra odlukc. i,albasc podnosi putcrr Kantonalnog sucla u lliha6u.

I )ostav i ti :

L l)rintcx cl.o.o. Salajcvo
2. Solil(orn S d.o.o. ['ri-icdor
i. 'l'clnct cl.o.o. IliclT.a

4. l'l{ Smart conrputcr, l'r'ijcdor
5. Irrtcr-corrr cl.o.tl.'/.cnica
6. t)igitlrija tl.o.o. Sarajcvo
7. lilur cl.o.o. l(iscl.jak

I'r'cdsjecl n ica srrtlu

lrata Nu.lirrcviI

'o-1-A-- 
-


